
 
Č.j.: MSMT-45873/2020-51 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

- 

Zabezpečení a modernizace bezpečnostního systému 
MŠMT – 1. etapa 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

ISDS:   vidaawt 

jednající: Ing. Jan Pecka, pověřen zastupováním ředitele odboru majetkoprávního 
a veřejných zakázek 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Trade FIDES, a.s. 

se sídlem:  Dornych 129/57, Trnitá (Brno-jih), 617 00 Brno 

IČO:   61974731 

DIČ:   CZ61974731 

ISDS:   eu5qqkq 

zastoupený:  Tomáš Juráň, člen představenstva 

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, společně potom jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Zabezpečení a modernizace bezpečnostního systému 
MŠMT – 1. etapa  

 

(dále jen „Dodatek“): 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2022 smlouvu o dílo – Zabezpečení a 
modernizace bezpečnostního systému MŠMT – 1. etapa, č.j.: MSMT-45873/2020-43 (dále 
jen „Smlouva“), a to na základě výsledků zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Zabezpečení a modernizace bezpečnostního systému MŠMT – 

1. etapa“. V rámci této části zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici zadavatele 

a Zhotovitel v pozici dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení 
vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Dne 14. 11. 2022 uzavřely Smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě, č.j.: 
MSMT-45873/2020-49, kterým byla prodloužena lhůta k odevzdání díla. Důvodem k této 
skutečnosti byla potřeba obstarání kolaudační stavební dokumentace od roku 1970. Tato 

potřeba vyvstala v průběhu účinnosti Smlouvy. 
3. Účelem dodatku je opětovné prodloužení lhůt k odevzdání díla před podáním 

k projednáním příslušnými orgány státní správy a úprava některých podmínek Smlouvy. 

Důvodem je nezbytnost konzultací Zhotovitele s pracovníky Národního památkového 
ústavu při zhotovení díla, neboť z kolaudační stavební dokumentace ve smyslu 

předchozího odstavce vyšly najevo zásadní skutečnosti, které si žádají provedení některých 
změn v díle.  

4. Smluvní strany se dohodly, že termín odevzdání díla před jeho podáním k projednání 
příslušnými orgány státní správy se prodlužuje do 30. 6. 2023. Část díla týkající se budovy 
dle čl. IV odst. 1 písm. i) Smlouvy na adrese Keltská, parcelní č. st. 358, 359, 410, 40/3, 
40/5, 40/6, 40/7 a 40/8, 252 41 Lhota u Dolních Břežan (dále jen „Lhota u Dolních 
Břežan“) bude Objednateli předána před podáním k projednání příslušnými orgány státní 
správy do 30. 9. 2023.  

5. Smluvní strany se dohodly, že část díla týkající se budovy ve Lhotě u Dolních Břežan bude 
následně projednána s příslušnými orgány státní správy nikoliv Poskytovatelem, nýbrž 
dodavatelem , . se ,  – 

, IČO  (dále jen „Dodavatel“), s nímž Objednatel uzavřel dne . .  

smlouvu o dílo na zpracování projektových dokumentací DSP a DPS včetně projednání 
s DOSS a autorského dozoru v rámci revitalizace archivu budovy č. 2 Lhota, Dolní 
Břežany – I. etapa, č.j.: . Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout 

Objednateli, Dodavateli a případně i třetím osobám veškerou součinnost nezbytnou a 
potřebnou k projednání díla s příslušnými orgány státní správy, tak aby byl naplněn účel 
Smlouvy. 

6. Nestanoví-li Dodatek jinak, všechna ustanovení Smlouvy, jakož i její přílohy, zůstavají 
v platnosti a nijak se nemění. Všechna relevantní ustanovení budou v případě plnění dle 
Dodatku použita přiměřeně. 

7. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze Smluvních stran. S odkazem 

na ustanovení čl. XV odst. 1 Smlouvy nabývá Dodatek účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 

  



 
 

Stránka 3 z 3 

 

8. Dodatek se uzavírá elektronicky.  
 

V Praze 

 

 

 

   V Praze 

Ing. Jan Pecka 

pověřen zastupováním ředitele odboru 

majetkoprávního a veřejných zakázek 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 Tomáš Juráň 

člen představenstva 

Trade FIDES, a.s. 


